
VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Ať to 
roste

Maliník Glen Coe
- odrůda téměř bez trnů
- plody sametové, temně fialové barvy
10622249 

Bio stromy a bobuloviny

Bio bylinky

KALENDÁŘ VÝSADBY A ÚRODYKALENDÁŘ VÝSADBY A ÚRODYKALENDÁŘ VÝSADBY A ÚRODYKALENDÁŘ VÝSADBY A ÚRODY

Zahradnické nůžky
- dvoubřité
-  max. Ø řezu: 16 mm
5911103 

299.-299.- 439.-439.-
Samozavlažovací 
truhlík Berberis
- 40 cm
- antracitová, béžová 
10625908, 10625951 

174.-174.-

Bio ochrana rostlin



02_WH_bio rostliny_0425

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Letošní sezóna 
bude stát za to!

Poskytujeme 2letou záruku na trvalky, 
stromy a keře (optimální růst a kvalita 

květu). V případě oprávněné reklamace vám 
vrátíme peníze nebo poskytneme náhradu.

ZÁRUKA UJMUTÍ ZÁRUKA UJMUTÍ 
A RŮSTUA RŮSTU

ZÁRUKA UJMUTÍ ZÁRUKA UJMUTÍ 
A RŮSTUA RŮSTU

Všechny informace o projektu, rady a tipy najdete na hornbach.cz/zahradaapestovani

Poradenství Poradenství Poradenství Poradenství

Jak pěstovat bobuloviny Jak založit ovocnou zahradu Jak na trvalky Přírodní zahrada



 Bio ovocné stromy Bio ovocné stromy

03_WH_bio rostliny_0425

ELEKTRONICKÁ
ÚČTENKA

PRODLOUŽENÉ 
TRVALE NÍZKÉ  

CENY

SELF-SCAN

HORNBACH
APLIKACE
NEVÁHEJTE A STÁHNĚTE SI

729.-729.-

Morušovník zakrslý 
- na slunce
-  sklizeň: červenec–září
- výška: 30–50 cm
- K 3 l 
10603696 

325.-325.- Višeň obecná 
- slunce
-  sklizeň: srpen
-  výška:  

120–150 cm
- K 7,5 l   
10641056 

Lopata 
srdcovka 
-  násada:  

130 cm 
3239541 269.-269.-499.-499.-

Rýč špičatý
Solid 1066716 
-  násada:  

88,6 cm 
10663984 Bu

de
 s

e 
ho

di
t

729.-729.- 729.-729.- 729.-729.- 729.-729.-

Hruška 
Nashi Kumoi
- asijská hruška
-  velmi pozdní  

odrůda
- K 7,5 l 
10724786  

Slivoň švestka 
- raná 
- samosprašná
- slunce
-  sklizeň:  

červenec–srpen
-  výška:  

100–150 cm
- K 7,5 l
10641068 

Mandloň 
obecná 
-  nese bohatou  

úrodu
- K 7,5 l 
10641058 

Broskev 
samosprašná 
- slunce
-  sklizeň:  

červenec–srpen
-  výška:  

100–120 cm
- K 7,5 l  
10641059 

Rostliny  
pěstujeme srdcem 
a udržitelným způsobem

Prvotřídní kvalita bez pesticidů
Recyklovatelné etikety a květináče
Regionální produkce

Další druhy najdete on-line na  
hornbach.cz/venkovnirostliny

Zahradní 
rukavice
Dahlia
- červené
- vel. 5–8 
např. vel. 5:  
10736365 145.-145.-

Zahradnické 
nůžky dvoubřité
-  max. Ø řezu: 16 mm 
5911103 299.-299.-

919.-919.-

Kaki 
-  slunce, 

polostín
-  sklizeň:  

říjen–listopad
-  výška:  

100–120 cm
- K 7,5 l   
10603682 

iOS

Android



Co letos vysadit? InspiraciCo letos vysadit? Inspiraci pro svůj projekt najdete v HORNBACHu! pro svůj projekt najdete v HORNBACHu!

04_WH_bio rostliny_0425

 Bio bobuloviny Bio bobuloviny +180 dalších variant najdete on-line  
na hornbach.cz/ovocnekere

Malinoostružina
Buckingham  
Tayberry
- beztrnná
-  slunce, polostín 
-  sklizeň:  

červen–srpen
-  výška: 40 cm 
12196378 

193.-193.-

Vinná réva 
modrá 
Vitis vinifera  
Nero 
-  slunce
-  sklizeň:  

září–říjen
-  výška:  

60–100 cm 
10603713 

Borůvka 
Vaccinium  
corymbosum  
Bluecrop 
-  polostín
-  sklizeň: srpen
-  výška: 40 cm 
10603668 

455.-455.- 399.-399.-

99.-99.-

455.-455.-

399.-399.-

325.-325.-

306.-306.-

Josta
- polokmen
-  beztrnný  

kříženec  
angreštu  
a černého  
rybízu

- K 5 l 
12011946 

Fíkovník
Ficus carica  
Peretta
- samosprašný
-  slunce, polostín 
-  sklizeň:  

srpen–říjen
-  výška: 40 cm 
10603667 

Líska  
obecná
-  odolná  

a nenáročná 
- K 3 l 
12213220 

Kiwi BIO 
Actinidia  
deliciosa Jenny
- samosprašné
-  slunce
-  sklizeň:  

říjen–listopad
-  výška: 90 cm 
10603683 

Po
m

oc
ní

ci

Zahradní klekátko 
- 35 x 30 x 3 cm
- černozelené 
6143252 469.-469.-

Zahradní 
vozík 
- 50 l
- zelený
-  nosnost:  

10 kg 
10721026 359.-359.-

Rýč  
sakovák
-  délka  

násady:  
100 cm 

12005017 225.-225.-

Rýč  
špičatý 
-  délka  

násady:  
90 cm 

4257615 

TIP  
projektového poradce 

HORNBACH: 
„Po dlouhé zimě konečně nastal čas 

vyhrnout si rukávy a pustit se do práce. 
Kde ale začít? Nejlépe obhlídkou zahrady. 

A při procházce mezi záhony a stromy  
už je dobré přemýšlet, co a kam  
zasadit, aby se rostlinám dařilo  

a zahrada vzkvétala.“

Informace, rady a tipy najdete na hornbach.cz/zahradaapestovani

Poradenství Návod Poradenství

Jak pěstovat bylinky Jak založit bylinkový záhon Přírodní zahrada

E. Hofmanová



Co letos vysadit? InspiraciCo letos vysadit? Inspiraci pro svůj projekt najdete v HORNBACHu! pro svůj projekt najdete v HORNBACHu!

05_WH_bio rostliny_0425

79.-79.- 79.-79.-

Bazalka 
 velkolistá
-  slunce,  

polostín
-  sklizeň:  

červen
-  výška:  

10–30 cm 
8749534 

Majoránka
-  slunce
-  sklizeň:  

duben,  
listopad

-  výška:  
10–30 cm 

8749550 

Libeček
-  slunce,  

polostín
-  sklizeň:  

květen,  
listopad

-  výška:  
10–30 cm 

8749549 

+160 druhů na hornbach.cz/ 
bylinkyzelenina Bylinky a zelenina Bylinky a zelenina

35.-35.- 35.-35.- 35.-35.- 35.-35.-

Paprika
Jalapeňo
-  poloraná odrůda  

pálivé papriky 
s červenými plody 

6262880  

Rajče koktejlové 
Sweet Cherry
-  ideální do salátů, na  

přízdobu pokrmů, i pro 
přímou konzumaci

- K 10,5 cm 
8551869 

Paprika zelená 
Neusiedler 
Ideal 
-   výnosná odrůda 

s hrubou dužinou 
sladké chuti

- K 10,5 cm  
8551863 

Rajče 
Montfavet
-   nenáročné  

na pěstování
- K 10,5 cm  
8551868  

Po
m

oc
ní

ci

®

Zahradnické  
nůžky FreshCut  
dvoubřité
-  max. řezný  

výkon: 5 mm 
10602966 

Zahradnické 
nůžky  
na bylinky
- dvoubřité 
5543781 

Naskenujte a založte si účet 
hornbach.cz/zakaznickyucet

Všechny nákupy 
máte uloženy

Díky elektronické 
účtence už žádné 
další papírování

Trvale nízké ceny 
i po nákupu

Smart Home

28 dní na výměnu  
a vrácení zboží

Nákupní seznam  
pro vaše projekty

Lopatka 
květinová
- celokovová  
5530413 239.-239.- 359.-359.-

79.-79.-

135.-135.-



Přírodní ochrana a hnojivaPřírodní ochrana a hnojiva

06_WH_bio rostliny_0425

více ochrany on-line na
hornbach.cz/protiskudcum

179.-179.-

Headline projekt Headline projekt Headline projekt Headline projektHeadline projekt Headline projekt Headline projekt Headline projekt

INPORO  
PS proti  
mšicím  
a sviluškám
- koncentrát
- 30 ml 
10287300 

135.-135.- 215.-215.-

Přípravek 
proti 
slimákům 
- granulát
- 200 g 
3816349 

Rostlinný 
biostimulant
-  pro růst  

a úrodu 
- 500 g 
10694038 

Rostlinný 
biostimulant 
Escube 
Garden
-  pro ovoce  

a zeleninu
- 250 ml 
12294835 195.-195.- 279.-279.-

Hnojivo 
pro borůvky 
a brusinky 
- přírodní
- kapalné
- 1 l 
10513175 

Hnojivo  
na bylinky
- organické
- kapalné
- 0,5 l 
8626760 

Zelené 
hnojivo
-  výhradně 

z rostlinného 
materiálu

- granulát 
- 1,5 kg 
12034368 

Hnojivo 
-  pro jahody,  

bobuloviny  
a drobné  
ovoce

- 1 kg 
12310662 149.-149.- 95.-95.- 139.-139.-

Př
íp

ra
vk

y 
pr

ot
i š

ků
dc

ům
Po

m
oc

né
 p

říp
ra

vk
y

Hn
oj

iv
a

99.-99.-
Atlante  
K20
-  rychle přija-

telný draslík, 
pro postřik 
rostlin

- 100 ml
10691273 

Flowbrix 
Profi
-  měď pro  

ovoce,  
zeleninu 
a okrasné  
rostliny

- 100 ml 
12087912 165.-165.- 209.-209.-

Přípravek  
na ochranu 
rostlin  
Prev-Gard
-  proti škůdcům,  

padlí a houbovým  
chorobám 

- 30 ml 
12041487 

V HORNBACHu najdete kom   pletní sortiment na ochranu své zahradyV HORNBACHu najdete kom   pletní sortiment na ochranu své zahrady

TIP  
projektového poradce 

HORNBACH: 
„Na jaře je klíčové začít proti slimákům 
zasahovat co nejdříve, aby neměli šanci 
vytvořit nové generace a nenapáchali na 
vaší zahradě škody. Včasným zásahem 
předejdete jejich přemnožení a zajistí- 

te si zdravou a chráněnou úrodu  
po celou sezónu.“

Informace, rady a tipy najdete na www.hornbach.cz/zahrada

Poradenství Poradenství Poradenství

Jak se zbavit škůdců Značka FloraSelf Rostliny a přírodní hnojivo



12246975 

10625909 5995216

10731109  
 10731115  
 10731114

10730213
10730230
10730234

10580701   
 10580754  
 10606603  

10731093
10731094
10731095
10731096
10731097
10731098

07_WH_bio rostliny_0425

•  50% zvýhodnění dopravy 
• vlastní Profi poradce
• nákup na fakturu
• Profi snídaně ZDARMA
•  20% zvýhodnění půjčovného  

v 
•  12 týdnů na vrácení zboží

Pro řemeslníky, živnostníky a firmy

Headline projekt Headline projekt Headline projekt Headline projektHeadline projekt Headline projekt Headline projekt Headline projekt

Ruku        na to
Žádná lákadla. Vše výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Dnes výhodně.  
Zítra výhodně.  
Vždy výhodně.

799.-799.-

Květináč
- keramika
- Ø 34 x 26,5 cm
- světle modrý
10731110 

+700 dalších druhů on-line na 
hornbach.cz/kvetinaceaobalyKvětináče a truhlíkyKvětináče a truhlíky

359.-359.- Květináč
- Ø 31 cm
- světle zelený 
10728248 

Bergamot 
- plastový
- antracit
- 50 cm 
7880895 179.-179.-

Supreme stone 
- 50 cm
-  antracit
4272241 599.-599.- 299.-299.-

Vibia all in one 
- na zábradlí 
- 50 x 26 x 17 cm
- medově žlutý
10730207 699.-699.-

Truhlík Toscana
- dřevěný
- 120 x 40 x 35 cm
- hnědý 
5915252 

Samozavlažovací 
truhlík 
- velkoobjemový
- taupe 
10625837 

Berberis 
- na zábradlí 
- 30 cm
- taupe 
10625952 419.-419.- 1 190.-1 190.- 2 790.-2 790.-

Květináč 
Toscana
- dřevěný
- 40 x 40 x 35 cm
- hnědý 
5915250 1 350.-1 350.-

Tr
uh

lík
y

Květináč 
slunečnice
- keramický
- Ø 36 x 29 cm
- světle zelený 
10731093 

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
    do vyprodání zásob

659.-659.-

Na zábradlí 
- plastový
- 36 x 24,1 x 26,5 cm
- pistáciový 
10580710     

V HORNBACHu najdete kom   pletní sortiment na ochranu své zahradyV HORNBACHu najdete kom   pletní sortiment na ochranu své zahrady

MIMOŘÁDNÁ MIMOŘÁDNÁ NABÍDKANABÍDKA
    do vyprodání zásob



Platnost od 2. 4. 2025 do vyprodání zásob, nejdéle však do 16. 4. 2025. Změny cen od 17. 4. 2025 možné.  
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Ruku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně. 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Za 2 h 
vyzvedněte on-line nákup  
na prodejně /HB boxu/, 
nechte si doručit k autu

Recyklujte 
ekologicky  

odpad na prodejnách  
HORNBACH

hornbach.cz
150 000 

produktů on-line

94% 
spokojenost

Hudba 
pro vaše projekty  

díky Spotify  
playlistu na míru  

KALENDÁŘ VÝSADBY A ÚRODYKALENDÁŘ VÝSADBY A ÚRODYKALENDÁŘ VÝSADBY A ÚRODYKALENDÁŘ VÝSADBY A ÚRODY
Ovoce 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Jablko

Meruňka

Ostružina

Borůvka 

Hruška

Jahoda

Malina

Bez/šeřík 

Rybíz

Třešeň

Mirabelka

Švestka

Kdoule

Rebarbora

Angrešt

Švestka

Bylinky 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Medvědí česnek

Bazalka

Kopr

Koriandr

Řeřicha

Majoránka

Máta

Oregano

Petržel

Rozmarýn

Šalvěj

Pažitka čínská

Pažitka

Tymián

Legenda: Více o tématu výsadby:
  výsadba na volné prostranství  
(ochrana před zimou až do poloviny května)

 sklizeň

 výsev (předpěstování pod sklem)

hornbach.cz/hornbach.cz/kalendarkalendar


